46 Teresina - Quinta-feira, 17 de dezembro de 2009 • No 235

Diário Oficial

HOTEL RIO POTY S.A.
CGC N.º 05.819.867/0001-97

EXTRATO DA ATA DA ASSEMBLÉIA  GERAL ORDINÁRIA  E
EXTRAORDINÁRIA EM 03 DE DEZEMBRO DE 2009;  às 10 horas, na sede
da sociedade; QUORUM: a maioria dos acionistas com direito a voto. MESA:
Presidente – Rubens Tajra Melo; Secretário-Marcos Coe de Oliveira Gleich(Vila
Planejamento e Administração Hoteleira Ltda. DELIBERAÇÕES : (por
unanimidade): Aprovação das Demonstrações Contábeis, Relatório da
Administração e Notas Explicativas referente aos exercícios encerrados em 31/
12/2007 e 31/12/2008, fixação da remuneração dos administradores, Instalação
do Conselho Fiscal. ARQUIVAMENTO NA JUCEPI: sob n.º 241181, protocolo
09/030576-0, em 10/12/2009. OBS: Aos interessados serão fornecidos cópias
integrais desta ATA. Teresina, 15 de dezembro de 2009. Rubens Tajra Melo
– Presidente da Assembléia

P.P. 11039

EDITAL

A Prefeitura Municipal de Caridade do Piauí Comunica que solicitou
junto a Secretaria Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos, a
renovação da Licença de Instalação Nº D000700/08 e processo Nº
001058/08 referente ao Projeto de Recuperação de estradas Vicinal na
Zona Rural Deste Município Vencida em 25/04/2009.

P.P. 11036

EDITAL
 Prefeitura Municipal de Batalha Comunica que solicitou junto a
Secretaria Estadual do Meio Ambiente e Recursos Hídricos, a dispensa
de Licença Ambiental Prévia e de Instalação, referente ao Projeto de
Recuperação de estradas Vicinal na Zona Rural Deste Município.

P.P. 11037

EDITAL

AUKE DIJKSTRA E OUTROS , CPF –520.133.679-53, torna público que
requereu da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos – SEMAR,
as licenças ambientais do tipo Licença de Instalação (L.I.) e Licença de
Operação (L.O.) , destinadas à instalação e operação de um posto de
lavagem de veículos localizado na área da Fazenda Condomínio Boa
Esperança, zona rural do município de Ribeiro Gonçalves(PI).

                                          EDITAL

AUKE DIJKSTRA E OUTROS , CPF –520.133.679-53, torna público que
requereu da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos – SEMAR,
as licenças ambientais do tipo Licença de Instalação (L.I.) e Licença de
Operação (L.O.) , destinadas à instalação e operação de um posto de
abastecimento de combustível, localizado na área da Fazenda Condomínio
Boa Esperança, zona rural do município de Ribeiro Gonçalves(PI).

P.P. 11034

847.928.843-49 EGIANO FERREIRA LOPES 84792884349-A
028.810.513-32 ANTONIO ROGERIO FERREIRA DE SOUSA 02881051332-A
028.704.223-50 JOÃO MARQUES DE SANTANA 02870422350-A
946.898.063-49 LUZIA MUNIZ DE SOUSA 94689806349-A
690.389.613-91 ABEL DIAS NOGUEIRA 69038961391-A
015.344.213-19 FRANCISCA BORGES LEAL DE SOUSA 01534421319-A
789.768.713-91 INACIO CARLOS DE SOUSA 78976871391-A
024.012.603-31 CARLOS PEREIRA DA SILVA 02401260331-A
725.200.003-68 JOSE MARIA DE JESUS SANTANA 72520000368-A
013.274.643-30 ROBERIA COSTA DO NASCIMENTO 01327464330-A
029.141.763-92 RAIMUNDO NONATO FERREIRA DE ARAUJO 02914176392-A
875.447.503-10 JARBAS BIZERRA DE MELO 87544750310-A
041.303.763-06 HELIO BORGES DA ROCHA 04130376306-A
141.523.258-01 EDIVAR PEREIRA LIMA 14152325801-A
853.790.933-53 MARINALDA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 85379093353-A
018.866.613-32 VALTER JOSE SOARES DA SILVA 01886661332-A

Pela Agência de Oeiras do Banco do Nordeste do Brasil S.A.

CNPJ:07.237.373/0037-30

Abel Poluca Neto    Francisco Chagas de Paula
                Gerente Geral da Agência                    Gerente de Negócios

972.438.843-34 DIVINA MARIA RIBEIRO 97243884334-A
000.530.193-93 LUCIA DE FATIMA DIAS CARVALHO 00053019393-A
929.360.833-20 ABDORAL PIMENTEL DA SILVA 92936083320-A
957.915.403-10 MANOEL BORGES LEAL 95791540310-A
005.677.533-44 OTAVIO MARTINS DA SILVA 00567753344-A
009.789.243-20 JOSE ANTONIO FEITOSA LOURA 00978924320-A
010.244.873-69 MAURICIO PACHECO DA SILVA 01024487369-A
960.851.343-04 GENIVALDO PACHECO DA SILVA 96085134304-A
001.871.073-51 NOEL EMIDIO DE SIQUEIRA 00187107351-A
896.304.323-15 EVANDA MARIA DO VALE SANTOS 89630432315-A
871.894.373-04 BOAVENTURA MANOEL DE SOUSA 87189437304-A
017.047.073-31 MARIA GORETE RIBEIRO DE SOUSA SOBRINHO 01704707331-A
962.034.713-72 JAMES CLAUDIO BRITO 96203471372-A
006.881.193-44 JOÃO LOPES DA CRUZ 00688119344-A
536.567.413-87 RONILDO DOS SANTOS BORGES 53656741387-A
781.353.701-72 NOE VIEIRA DOS SANTOS 78135370172-A
125.451.438-47 LUZENI BATISTA DOS SANTOS 12545143847-A
754.448.603-68 JOSE RIBAMAR FERREIRA DO NASCIMENTO 75444860368-A
115.922.138-39 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS VIEIRA 11592213839-A
142.913.098-99 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA 14291309899-A
395.628.592-15 JOEL DE SOUSA LIMA 39562859215-A
339.639.833-53 LOURIVAL MANOEL ALVARENGA 33963983353-A
011.172.733-26 FRANCISCA ALVES DA ROCHA 01117273326-A
019.745.293-04 MARCIANO VELOSO ALVES 01974529304-A
282.556.618-75 ALDECI VIANA DE SOUSA 28255661875-A
009.135.123-54 MARIA IRENE RODRIGUES DE SOUSA 00913512354-A
274.825.883-53 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO LIMA 27482588353-A
818.254.123-91 DOMINGOS GERALDO DIAS 81825412391-A
668.118.133-34 ADRIANO DE OLIVEIRA NOVAIS 66811813334-A
199.197.003-04 MARIANO RODRIGUES DOS SANTOS 19919700304-A
740.136.453-00 ANTONIO ROQUE PESSOA NETO 74013645300-A
302.719.323-68 JOSE NERO DA SILVA 30271932368-A
008.106.763-11 JUVENAL RODRIGUES DA SILVA 00810676311-A
934.183.453-87 MARIA AVANI ALVES PEREIRA LIMA 93418345387-A
960.860.413-34 MARIA APARECIDA VIEIRA DE SOUSA 96086041334-A
955.677.473-49 JOSE MARIA VIEIRA DE SA 95567747349-A
497.358.453-34 ANTONIO OSORIO DE SOUSA 49735845334-A
959.435.793-20 JOAO TEODORIO DA SILVA 95943579320-A
938.741.463-91 NATANIEL VIEIRA DO NASCIMENTO 93874146391-A
003.296.203-71 FRANCISCA DA GUIA DANTAS 00329620371-A
717.254.823-04 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 71725482304-A
227.422.203-72 SEBASTIAO ELEUTERIO DE HOLANDA 22742220372-A
955.536.903-82 ALZENI DOS SANTOS MINEU 95553690382-A
952.809.443-00 FRANCISCA MARIA DA PAZ SANTOS 95280944300-A
809.450.663-68 REGIANE AVELINO DE SOUSA 80945066368-A
887.656.793-34 SIMONE AVELINO DE SOUSA 88765679334-A
315.021.053-49 ELISIO ANTONIO DOS SANTOS 31502105349-A
847.169.593-68 PEDRO PAULO DE LIMA 84716959368-A
504.177.703-91 ALCIDES ESPEDITO DA COSTA 50417770391-A
955.679.333-04 MARIA ZILMA DE SOUSA 95567933304-A
935.807.113-34 ELENITA FERREIRA DE CARVALHO MELO 93580711334-A
309.014.803-04 FLAVIO ARAUJO MOREIRA 30901480304-A
463.153.493-15 JEREMIAS DE SENA BISPO 46315349315-A
227.423.013-72 JOSE ANCHIETA DE SOUSA 22742301372-A
014.245.763-93 JOSE MILTON ALVES FERREIRA 01424576393-A
536.440.003-44 MAURO HELDER DE SOUSA BARBOSA 53644000344-A
942.648.483-34 ISABEL VELOSO COSTA 94264848334-A
001.263.161-20 INACIO PEREIRA BRITO 00126316120-A
320.200.663-00 JOSE AUGUSTO DE LIMA 32020066300-A
534.941.993-53 MARIA LEONILIA DE SOUSA 53494199353-A
087.474.148-39 ADAO MATILDE BORGES 08747414839-A
014.939.213-39 INACIA VIEIRA DA ROCHA 01493921339-A
905.477.213-15 RAIMUNDO NONATO HORTENCIO DE SOUSA 90547721315-A
000.055.723-47 CICERO JUNIOR DA SILVA 00005572347-A
527.040.923-20 ANTONIO NETO PEREIRA DE SOUSA 52704092320-A
007.740.293-66 PIO RODRIGUES DE SOUSA 00774029366-A
535.466.523-04 IBERON BATISTA MONTANHA 53546652304-A
847.928.843-49 EGIANO FERREIRA LOPES 84792884349-A

P.P. 11032